дело № 1742, имотна партида 88 507, вх. № 3801/04.11.2024 г., при Служба по 
вписванията гр. Габрово, придаден по регулация към УПИ I-363-за производствена и 
складова дейност от кв. 24 по действащия план на гр.Габрово, кв. Борово-Велчевци . 

Цената на имота е 14 600.00 лв. (четиринадесет хиляди и шестстотин лева). 
Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
3. Задължава кмета в шестмесечен срок от приемане на решението да 

предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 
имота. 

Приложение: АОС и скица